
LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2025 FE 637

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

PINTURA

Polea para compresoraPolea para compresora

A

C

D

B

A

C

D

B

C: Interior de la polea donde va la banda
B: Ancho de la polea

C: Interior de la polea donde va la banda
B: Ancho de la polea

Código CódigoModelo cabezal Modelo cabezal
Medidas (cm)

 A         B         C         D
Medidas (cm)

 A         B         C         D
14POLEAS045CH 14POLEAS036CHDC2065Z DC30802.3 2.93.2 4.61.3 3627 1.5

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

  $609.00  $1,570.64 
Precio Precio

Para
compresora

Para
compresora

Polea para compresoraPolea para compresora
C: Interior de la polea donde va la banda
B: Ancho de la polea

Características:
Polea para 4 bandas
C: Interior de la polea donde va la banda
B: Ancho de la polea

C: Interior de la polea donde va la banda
B: Ancho de la polea

Código CódigoModelo cabezal Modelo cabezal
Medidas (cm)

 A         B         C         D
Medidas (cm)

 A         B         C         D
14POLEAS042CH 14POLEAS038CHDC2090C M-21053.5 3.94.7 7.31.6 1.436.2 48

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

 $1,467.40  $2,967.28 

Precio Precio

Polea para compresora Polea para compresora

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Código Modelo cabezal
Medidas (cm)

 A       B       C       D
14POLEAS043CH DC1080 5.5 8.5 1.1 51

Código Modelo cabezal
Medidas (cm)

 A         B         C         D
14POLEAS029CH
14POLEAS030CH
14POLEAS032CH
14POLEAS033CH

DC2051
DC1051/DC1065

DC2080C
DC1080

1.9
1.8
2.6
3.7

3.4
2.4
4.0
7.2

1
1

1.5
1.5

27
15
29
43 $5,115.60 

$1,067.20 
 $610.16  

$1,134.48 
$1,197.12 

Precio

Precio

Para
compresora

Para
compresora

Para
compresora

Para
compresora

Para
compresora

A

C

D

A

C

D

B

A

C

D

B

A

C

D

B

A

C

D

B

B

Polea para compresora

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Código Modelo cabezal
Medidas (cm)

 A         B         C         D
14POLEAS049CH DC2080C 2.3 3.3 1.3 26.5  $1,233.08 

Precio
Código Modelo cabezal

775CH

1.3cm

1.
5c

m

DC1080

605CH

14TORNIL605CH
14TORNIL775CH

DC2090C
DC1080

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Tornillo para drenar

  $69.60 
 $54.52 

Precio

Codo para cabezal Conexión tipo “T” para cabezal

Código

Código

Modelo cabezal

Modelo cabezal
14CODO--001CH
14CODO--002CH
14CONEX-199CH 14CONEX-024CH

TX50
DC2090C

Genérico para multimarcas DC3065
Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

001CH

6.2cm

1.8cm

1.
8c

m

2.4cm

4.
5c

m

002CH

6.5cm 5.6cm
2.9cm 3cm

1.6cm

2.5
cm

2.
5c

m3.2cm

2.5cm

199CH

  $186.76 
 $307.40 
 $27.84 3/8”x3/8” NPT

PrecioConexíon

  $363.08 
Precio

Para cabezal

Poleas - Tornillo para drenar - Codo para cabezal - Conexión -




