Polea para compresora

C: Interior de la polea donde va la banda B: Ancho de la polea





Modelo cabezal **Ргесіо**

3.2 1.3

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Código

14POLEAS045CH



Polea para compresora

DC2065Z

C: Interior de la polea donde va la banda B: Ancho de la polea





27

	Medidas (cm)					
Código	Modelo cabezal	Α	В	C	D	Ргесіо
14POLEAS042CH	DC2090C	3.5	4.7	1.6	36.2	\$1,467.40

2.3

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza





CID	ч) тв					
		M	ledida	as (cm	1)	
Código	Modelo cabezal	Α	В	C	D	Ргесіо
14POLEAS043CH	DC1080	5.5	2.5	11	51	\$5 115 60

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Polea para compresora





		1	Medida	as (cm	1)	
Código	Modelo cabezal	Α	В	C	D	Ргесіо
14POLEAS049CH	DC2080C	2.3	3.3	1.3	26.5	\$1,233.08

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Codo para cabezal



Código	Modelo cabezal	Conexíon	Ргесіо
14CODO001CH	TX50		\$186.76
14CODO002CH	DC2090C		\$307.40
14CONEX-199CH	Genérico para multimarcas	3/8"x3/8" NPT	\$27.84

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Polea para compresora

C: Interior de la polea donde va la banda B: Ancho de la polea





Рага сотргеѕога

		Medidas (cm)					
	Código	Modelo cabezal	Α	В	C	D	Ргесіо
Ī	14POLEAS036CH	DC3080	2.9	4.6	36	1.5	\$1,570.64

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Polea para compresora

C: Interior de la polea donde va la banda B: Ancho de la polea



Códiao 14POLEAS038CH





	V				
	V	∕ ledida	as (cm)	
Modelo cabezal	Α	В	C	D	Precio

7.3 1.4

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Polea para compresora

M-2105







Рага compresora

KARLEN

\$2,967.28

		r	viedida	35 (CM)		
Código	Modelo cabezal	Α	В	C	D	Ргесіо
14POLEAS029CH	DC2051	1.9	3.4	1	27	\$1,067.20
14POLEAS030CH	DC1051/DC1065	1.8	2.4	1	15	\$610.16
14POLEAS032CH	DC2080C	2.6	4.0	1.5	29	\$1,134.48
14POLEAS033CH	DC1080	3.7	7.2	1.5	43	\$1,197.12

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Tornillo para drenar





775CH	605CH				
Código	Modelo cabezal	Ргесіо			
14TORNIL605CH	DC2090C	\$69.60			
14TORNIL775CH	DC1080	\$54.52			

Conexión tipo "T" para cabezal



Código	Modelo cabezal	Precio
14CONEX-024CH	DC3065	\$363.08

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Para cabezal